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De Vogelwereld

Naam Adres Tel/gsm email Onderwerpen
1.Van Der GSM: 0497/28.04.04 | vdstricht@gmail.com Parkieten, papagaaien
Stricht vdstricht@scarlet.be
Etienne
2. Dirk Van 0032/476/48.19.80 dirk@ogvzw.org Agaporniden, genetica.
Den Abeele Ook Engelstalig
Website:
WWW.0gVZW.org
3. Alois Van De Bongerd 15 NL
Mingeroet 4793 BK Fijnaart 0031/ Europese vogels,
(NL) 6.149.80.673 alois.van.mingeroet@hotmail.com exoten

4. Erwin Lens

Vossekotstraat 25
9100 Sint-Niklaas

GSM: 0486/68.25.18
Tel.: 03/296.07.05

lens.e@pandora.be

Opkweek met de hand,
africhten voor TT

5. Johan Van 0479/88.11.54 johan.vandermaelen@minsoc.fed.be Kleurkanaries

Der Maelen

6. COMED O.L.Vrouwstraat 2 | 089/51.01.35 comed@comed.be Voeding bij vogels
NV. 3730 Hoeselt

Marie

Jorissen

7. Vanlook Duivenstraat 4 011/42.75.72 rogervanlook@skynet.be Europese Vogels,
Roger 3582 Beringen 0498/08.16.94 voeding

8. Kenis Jozef

03/663.47.96
0477/39.93.15

jozef.kenis2@telenet.be

Grotere parkieten
(Australische, Zuid-
Amerikaanse,
Valkparkieten ) en hun
mutaties

9. Van Rijkendalstraat 74 | 02/267.80.51 info@coranimo.be Vogelziekten en

Hemelrijck 1853 Strombeek www.coramimo.be preventie

Koen

Dierenarts

10. Dhr. Mols 0499/34.77.34 mols-heylen@telenet.be Kleurkanaries,

Jean Lipochroom, klassieke
kleuren, nieuwe
kleuren.

11. Dhr. Van Zottegem matthieu.van.branteghem@outlook.com Powerpoint

Brantegem overKleurkanaries

Matthieu kweken en
tentoonstellen,Standaa
rden,
erfelijkheid, nieuwe
kleuren. Ook in het
Frans.

12. Emiel GSM: emieldemeester@deqgudap.be Ziekten bij vogels

Demeester +32(0)495/19.70.98 Bioveiligheid

Dierenartsen www.Medibird.be Praktijkvoorbeelden/

praktijk casussen

Degudap Voorbereiding

Hobby- kweek vogels

Sport- en Biemer te voorzien

Siervogels

13. Konings Tel.: j-konings@skynet.be Zaden en vruchten

Jan +32(0)3/667.57.09 voor vogels
Voeding van vogels
Handopfok

Volierebeveiliging
Kweek van insecten
Verzorging van
zieke vogels
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